附件
2013年山东省科普报告希望行信息统计表
活动组织单位:             （公章）
	报告场次
	报告承担单位
	报告场地容纳听众数
	预计听众人数
	听众构成
	有无投影机、移动话筒或胸麦

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


科普报告开展时间：2013年  月 日至 日
组织单位联系人：               

学校联系人：               

联系电话：               
电子邮箱：             
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